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A.TOUIMI BENJELLOUN

Pharmacien Biologlste
Docteur d'Etat en Pharmacle

Professeur Agrégé de Biochimle
de la Faculté de Nancv

r,ibellé des analyses
Microalbumine
Glucose à jeun
Hémo. Glycosylé
Urée sanguine
Créatinine S

CT+T+HDL+LDL
Acide urique S

TSH
cA t_5 .3
cA 125
Vitamine D
Ferritine
TGO + TGP
Phosph. alc
Gamma GT
Num+Fe;p1ptr1q
1 prélèvement
Vitesse Sedime

Codification
B 1_00

B 30
B 100
B 30
B 30
B 1_40

B 30
B 250
B 400
B 400
B 4BO

B 250
B 100
B 50
B 50
B 80
B 18
B 30

Montant
99,00
26,70
99,00
26,70
26,70

124 ,60
26,10

222,50
355, 00
356,00
427,20
222,50

89,00
44'50
44 ,50
71 ,20
1"6 ,02
26,70

Docteur J. TAzl SIDOUI

Anatomo-cVtopatholog iste
de la Faculté de Paris vl
Ancien Maître.Assistant

c.H.u de Rabat

Y.TOUIMI BENJELLOUN
Ep.TAHlRl

Pharmacien Biologiste
de l'Université Libre

de Bruxelles

ÂÀembres Ufri\ê, bll nternationat
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2568 garlf RAM)
2.295,52 DH

100% 2.295,52 DH

2.295,52 DH

Madame I(ABBÀI Najia
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Facture

1a charge de MUPRÀS :

TUTÀI
IUTÀL
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Net à
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